ſa, ac viscida materia ſcreatu, ſubinde recrudescenſibus doloribus, iſque repetitivis matutinis horis, cum ructuum preventu, thora- racis anguſtia, translatu glutinofo acido ab intimo ad medium ventrem, afficiens membranam, ac muſculos cum externos, tuum internos, ac poſtimum diaphragma, ſpasmatica ſui diſtrictione aflophagia coarctante, ac dilatentum ſtomachum comprimente, frequen- tis eructationis cauſa; quo in cafe nutritius ſuccus imperfete ſub- atus, agre recipiut intra fibrarum poros conviventes, ant ab iſdem coarctatis excludens, unde ſubrepit universalis maces, ac laſſitudi. Hifce itaque ſappofiti, idea reſulat morbi difficultis ſa- nationis, quatenus ſolidis nervois infixus appetit minitans ſpas- te, ac congeſtione removet neſcias, effacientibus remedis battemus in- ſtitutis nulla ope, diſtinctamente conſervantibus. Quia tamen difficultas non omnino excludit medicamentum omnium uifum, immo arim exigit ad alia, atque alia experienda, inhendo iſdem intentio- nibus, qua ſunt, acidum peccans ſubigere, glutinofum attenuare, ſpasmoidicas irritationes fedare, euioniam ſtomačha, ſolidisque ner- veis reſtruere, liebit ſequentem methodum inſtituere, incipiendo a ſtomačhi dilatentibus magis, ac laxantibus, quam irritantibus emeticis, aut catharticis pharmaci, ob ſpasmoidicas ventriculi, aflo- phagi, ac ſepi transversi conſtrictiones, adeoque primū exhibetur ſal Anglicum catharticum ab 3. i. ad 3. x. diſtillatur in jure te- nui parva pulla 2. x. ſuperlibido poſt horam ejſdem juris 2. v. ſuis interiectis ſpatiis, potum aquarum thermalium in modum, quod ſi reperatur, interſpici diuornum diuerni intervallo: quod ſi ventriculus id ex gravi ferat, dolore poſtimum recrudescente, loco fa- lis cathartici, ac juris propofiti, aſſumatur, iuxta mentem Hippo- cratis, lac aſſimilum ad heminas, ſelicit ad 2. v. pramifis 1. iv. vel v. ſyrup. aurei folati, vel ſyrup. de floribus perſicorum, to- tideum vicius repetitor. Hinc trauiſus ſat ad incidentia, & at- tentantia, ſed ipſa etiam minimam ſim ſtimuli habentia, epice- rrafica, alchalia fixa, lixivoſa, ſaponacea, inter que elegatur ſapo chymicus Stalbii a 3. b. ad 3. ii., additis guttis aliquot ely- iris propriet. Paracelſi ſuperlibido decoct. theſi, in jure pul. fol. a- grimon. aſſynct. pont. mentha, ac cortic. citri, in cuius uisu ſi ex- acerbauerit dolor, addatur ipſi bolo granum unum, vel alterum. Ethyropis vegetabilis, quindecim diuerni ſpatio repetendum: quo tem- pore non reſpondente alvo, exhibeantur immediate ante canam pilul. tartar. Bont. a 3. i. ad 3. iv. cum landan. nepten. Queret. g. i. ad g. ii. mox ad diuina chalybeatam configundendum eſt, ac niſi hyems obſta-